
Zarządzenie Nr 342/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 9 czerwca 2017 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie nieprzeznaczania do sprzedaży lokali 

mieszkalnych usytuowanych w parterach w części frontowej budynków 

mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Miasta Kalisza  - na rzecz ich 

najemców 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się zarządzenie Nr 535/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 listopada 

2015 r. w sprawie nieprzeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych usytuowanych 

w parterach w części frontowej budynków mieszkalnych stanowiących zasób 

mieszkaniowy Miasta Kalisza  - na rzecz ich najemców. 

 

 

 

§ 2. 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem.  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


